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N2 CODIGO
1 00026637
2 00026547
3 00026698
4 00026242
5 00026114
6 00026645
7 00026690
8 00026497
9 00026352
10 00026449
11 00026665
12 00026677
13 00026608
14 00026602
15 00026663
16 00026451

DNI
43289720
46694544
07684422
46681366
47419225
06567217
73981649
48221541
07517283
31654823
10075580
40808470
10018806
42817147
72214959
41930131

Univqrsidad Nacional de Educacion
) Enrique Guzman y Valle

Alma Mater del Magisterio Nacional

DIRECCION DE ADMISION
PROCESO DE ADMISION 2024-11

RESULTADOS ESCUELA DE POSGRADO

WALTER PENALOZA RAMELLA

Maestria Gestion Publica (GP-1)
APELLIDOS Y NOMBRES

SIGUENZA AGUILAR, LIBIA VICTORIA
FLORES VALLE, CESAR ADOLFO

PIMENTEL CUELLAR, MARGARITA SANTOSA
VILLA GARCIA, PIERINA NOELY
BONZANO CAMPOS, JORGE ANTONIO
TIPACTI MILACHAY, ADOLFO GUILLERMO
CONTRERAS ALFARO, ANGIE KAROLINE
LOPEZ ENRRIQUEZ, DIEGO ALFREDO
CONDORI BUSTAMANTE, ENRIQUE LUIS
GLORIA HUERTA, VICTORIA CARMINA
CCAHUAY GARRIAZO, DIANA JUDYT
TULLUME CARRION, ROSALYN ROSARIO
MENACHO MOLINA, FERDINAND

GOMEZ RIOS, CESAR RAUL

NIRO SANCHEZ, DANIEL CARLOS ENRIQUE
OJEDA ORTEGA, OSCAR ABRAHAM

CONDICION
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO
INGRESO




